[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第４条関係）
番　　　号
年　月　日

　　高知県知事　　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名
生年月日

年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付申請書

　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により補助金　　　　　円の交付を申請します。

記
　１　事業の目的（又は成果）

  (注) 目的（成果）を簡単に記入してください。

２　消費税及び地方消費税の確定申告の状況
	　本事業で補助対象経費とした内容の消費税及び地方消費税の確定申告の状況について、該当する項目に必ずチェックを入れてください。

	本則の課税事業者として申告することが判明している

	簡易課税事業者として申告する又は課税事業者でないことが判明している

	上記のいずれかに該当するか判明していない

３　事業の内容
（１）経営発展促進事業計画（実績）
ア．経営能力向上研修
	実施時期
	活動内容
	活動
回数
	参加
人数
	備考

イ．先進的農業経営等普及啓発
	実施時期
	活動内容
	活動
回数
	参加
人数
	備考

ウ．担い手ネットワーク活動支援
	実施時期
	活動内容
	活動
回数
	参加
人数
	備考

（２）地域協議会活動推進事業計画（実績）
	団体名
	活動内容
	事業費
	県補助金
	備考

	円
	円

	合計

４　経費の配分
	区分
	総事業費
(Ａ)+(Ｂ)
	負担区分
	備考

	県補助金
(Ａ)
	その他
（Ｂ）

	円
	        円
	        円

	（１）経営発展促進事業

	ア．経営能力向上研修

	イ．先進的農業経営等普及啓発

	ウ．担い手ネットワーク活動支援

	（２）地域協議会活動推進事業

	合計

５　事業完了（予定）年月日　　　年　　月　　日

６　収支予算（又は精算）
(１)　収入の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	円
	円
	円

	県費(Ａ)

	その他(Ｂ)

	計(Ａ)＋(Ｂ)

(２)　支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	円
	円
	円

	（１）経営発展促進事業

	ア．経営能力向上研修

	イ．先進的農業経営等
普及啓発

	ウ．担い手ネットワー
　　ク活動支援

	（２）地域協議会活動
推進事業

	合計

７　添付書類（第１号様式の２又は第１号様式の３）

第１号様式の２

県税完納情報の提供に係る同意書

高 知 県 知 事　　様

【申請者】
	住　　　　所
（法人本社所在地）

	フ リ ガ ナ

	氏　　　　名
（法人名称及び代表者職氏名）

	電 話 番 号

  私は、下記のことに同意します。

記

（１）高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付審査のため、全ての県税（個人県民税および地方消費税を除く。）及びこれに付随する延滞金等の納付又は納入の状況に関して、税務課から農業担い手支援課に県税の完納情報の提供を行うこと。
（２）（１）の事務を行うために必要な範囲で、本同意書が税務課に共有されること。
（３）県税の完納情報の提供に当たり、農業担い手支援課の指示及び指導がある場合は、その内容に従うこと。

【注意事項】
・法人登記簿に記載の本社所在地、法人名称並びに代表者職氏名をご記入ください。
・この同意書が提出された時点で県税を完納していたとしても、完納の確認まで
１週間から４週間程度要する場合がありますので、ご了承ください。
・県税に滞納がないことの証明書を添付される場合は、この同意書は不要です。
・本同意書に基づき提供された完納情報は、当該補助金交付事務以外に使用しません。

第１号様式の３
番　　　号
年　月　日

高 知 県 知 事　　様

住　所
団体名
代表者名

　　県税の納税義務がない旨の申立書

このことについて、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申し立てます。

記

高知県に納付すべき県税の納税義務はありません。

第２号様式（第７条関係）
番　　　号
年　月　日

　　高知県知事　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名

年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　年　月　日付け高知県指令　　  　第　　　号で補助金の交付の決定通知がありました事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、申請します。

                                   記

１　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

２　変更（中止・廃止）の内容

３　変更（中止・廃止）の理由

４　添付書類

（注）：記入要領は、別記第１号様式に準ずるものとします。この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」と書き換え、以降を別記第１号様式に準じて作成し、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分並びに変更後の事業の内容及び経費の配分を容易に比較対照することができるよう変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。

第３号様式（第９条関係）

番　　　号
年　月　日

　　高知県知事　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名

年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金遂行状況報告書

　年　月　日付け高知県指令　　第　　　号で補助金の交付の決定（又は補助金の変更交付の決定）通知がありました事業について、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記

事業遂行状況（第　・四半期末現在）
	区     分
	計画事業費
Ａ
	出来高
事業費Ｂ
	進捗度
Ｂ/Ａ
	残高
事業費
	摘要

	        円
	         円
	   ％
	       円

	（１）経営発展促進事業

	（２）地域協議会活動
推進事業

第４号様式（第10条関係）

年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金概算払請求書

金　　　　　　　　　　　円

　年　月　日付け高知県指令　　第　　　号で補助金の交付の決定（変更交付の決定）通知がありました　年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金について、上記金額を概算交付されるよう、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

	区　　分
	事業費
	補助金
交付決
定額
	既受領額
	今回請
求額
	月 日
までの出来高
予定
	残 高

	  　円
	  　円
	  円
	  円
	   ％
	   円

	（１）経営発展促進事業

	（２）地域協議会活動推進事業

	合　　計

  年　　月　　日

　　　高知県知事　　　　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名
生年月日

第５号様式（第11条関係）

番　　　号
年　月　日

　　高知県知事　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名

年度高知県担い手経営発展促進事業費補助金実績報告書

　年　月　日付け高知県指令　 　　　第　　　号で補助金の交付の決定（又は補助金の変更交付の決定）通知がありました事業について、下記のとおり実施しましたので、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、報告します。

記

（注）：記載要領は、別記第１号様式に準ずるものとします。また、事業実施がわかる資料を
添えてください。

第６号様式（第11条関係）

番　　　号
年　月　日

高知県知事　　　　　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
役職・氏名

年度消費税仕入控除税額等報告書

  年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で補助金の交付の決定通知（補助金の変更交付の決定）がありました事業について、高知県担い手経営発展促進事業費補助金交付要綱第11条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の確定額
金　         　　円
  　　　（　年　月　日付け　　第　　号による確定通知額）
２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等     金　　       　　円
３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等   金       　　  　円
４　補助金返還相当額（３－２）                       金 　　        　円

    （注） 事業実施主体別の内容資料その他参考となる資料を添えてください。